CAP. IV. [1. οὗτοι οἱ καὶ in' Ἀργείσιον etc.) Quae-

renti mihi quid esset quod Schaeferum induxerit ut praeter librorum auctoritatem $\omega;$ loco $\kappa\alpha\iota$ poneret, occurrerat, recordatum esse Virum doctissimum, particulam $\kappa\alpha\iota$ in vetustis libris eo subinde scripturae compendio pingi, quod pro $\omega;$ facile accipi posset; unde nonnumquam temere inter se permutatae reperiuntur duae istae particulae. Quem ut ego pulcre novi haud infrequentem librariorum aut Editorum lapsum: sic persuasum habeo, hic recte suo loco $\kappa\alpha\iota$ particulam stare. De connexione narrationis, a qua hic liber inchoatur, cum superioribus, paullo ante ad cap. 1, 1. dixi. Referuntur autem haec, quae hoc loco leguntur, ad ea quae lib. VII. c. 207. scripta sunt. Ut ibi ait Herodotus, Οἱ δὲ ἐθνοπύλησις Ἑλληνες, — — — καταφράδεοντες, ἰθυνλένοντο περὶ ἀπαλλαγῆς: sic nunc, Τότε δὲ εὐτοι οἱ καὶ ἐπ' Ἀργείων Ἑλλήνων απικόμενοι, — — — καταφράδεοντες, δρυσινὸν ἰθυνλενον. S.]

4 seqq. παρὰ δόξαι - - - ή ᾧ αὐτοὶ κατιδόκεον) Necessè non videtur ut duae voces παρὰ δόξαι ob sequentia avellantur. Dictio est abundantior, Herodotea tamen lib. I. cap. 79. WESS.

5. δρυσινὸν ἰθυνλενοντο) Schedarum ἰθυνλενον redibit cap. 18. 97. 100. Vulgatum agnoscit Plutarchus, ipsique Euboeenses in proximis. WESS. — Vide Var. Lect. S..

9. τοὺς οἰκέτας ὑπεκθίωνται) Verissima Thomae Magistri observatio est, οἰκέτας non tantum mancipia, uti Gronov. maluit, sed omnes domesticos, (sic Valla,) sive πάτερ τοὺς ἢ τῷ οἴκῳ, ipsamque adeo uxorem et liberos designare. Plateæenses πρὸς ικκομιδὴν ἐτράποντο τοὺς οἰκέτας, non servorum duntaxat, sed uxorum liberorumque, cap. 44. Hinc c. 106. τοὺς οἰκέτας Scriptor τὰ τίκτα καὶ τὴν γυναικαν explicat ipse. Iunge c. 142. et 144. WESS.

5 seqq. καταφράδεοντες, δρυσινὸν ἰθυνλενον) Haec et quae sequuntur [lin. 11. et seqq.] de xxx talentis, in ista turbatione rerum forsitan excusanda, viris tamen Graecorum principibus non valde honorifica, minime miror dislocuisse Plutarcho T. II. p. 867. b. Si vera sunt, ut essevidetur, veracis historici laudem meretur Herodotus: verisimillima reddit aliunde nota viri maximi Themistocles avaritia, quae summa saepius ingenia dedecorat. Eadem enarrans in Themistocle Plutarch. T. I. p. 115., Πελαγοντα

nobis commemorat, qui pecuniam ex Euboea detulerit ad Themistoclem. *Aristides* in Themist. T. III. pag. 313., τὸν Εὐβοιαν, inquit, ὃς οὐκ ἔπειται λέγων, ἐπίστροφος in Scholio, quod Iebbius edidit T. II. p. 190. absurde vox τραχύτητος bis ponitur, secundo loco omittenda, ut recte deest in Cod. Clar. *Burmann.* in quo plura prostant huc pertinentia. VALCK.